
Ｋ－１ 男 子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 前原 力 [新潟] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 562m

フィニッシュ地点 427m
競技委員長 小野塚和生 [新潟] 標高差 135m

ホモロゲーションNo. SAJ27-SL-129/02

１本目 ２本目
コースセッター 児玉成一朗 [新潟] コースセッター 田村 康大 [新潟]
前走者 - A - 村山 駿 前走者 - A - 村山 駿
前走者 - B - 小島 来 前走者 - B - 小島 来
前走者 - C - 柳 瑛人 前走者 - C - 柳 瑛人
前走者 - D - 長澤 亜子 前走者 - D - 長澤 亜子

旗門数 47(46) スタート時間 10:32 旗門数 45(43) スタート時間 13:34
天候 Cloudy 雪質 Soft 天候 Fine 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 7℃ / 8℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 32 03015568 北林 仁 長野 白馬北小学校 6 45.91 46.83 1:32.74 0.00
2 33 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原南小学校 6 45.89 46.87 1:32.76 0.16
3 37 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 46.45 47.19 1:33.64 6.99
4 42 03016687 金沢 優大 長野 南牧南小学校 5 46.19 47.97 1:34.16 11.02
5 50 03015502 櫻井 空 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6 47.78 46.89 1:34.67 14.98
6 55 03017237 野本 和愛 新潟 妙高高原南小学校 5 47.56 47.85 1:35.41 20.73
7 58 03016137 川本 哲平 新潟 妙高高原北小学校 6 49.33 48.94 1:38.27 42.93
8 45 03015499 長尾 優輝 新潟 塩沢SJ 6 49.27 50.58 1:39.85 55.20
9 60 03016139 宮下 大地 新潟 妙高高原北小学校 6 52.26 49.88 1:42.14 72.98

10 43 03015517 樋熊 栞汰 新潟 十日町SC 6 52.43 50.76 1:43.19 81.13
11 41 03017253 杉田 光生 新潟 長岡AJ 5 52.33 51.41 1:43.74 85.40
12 36 03015877 今井 勢弥 長野 川上第二小学校 6 56.74 48.15 1:44.89 94.33
13 59 03017125 佐藤 淳哉 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 5 53.79 51.23 1:45.02 95.34
14 44 03017579 岡村 海玖碧 新潟 清津ｼﾞｭﾆｱSC 5 53.86 53.40 1:47.26 112.73
15 38 03016728 井熊 渓太 新潟 湯沢町Jr 5 54.82 53.71 1:48.53 122.59
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第５回 Snow-Country Cup
松之山温泉シリーズ
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 51 03017690 阿部 磨周 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 56.40 56.23 1:52.63 154.42
17 53 03017580 山本 柊吾 新潟 清津ｼﾞｭﾆｱSC 5 49.56 1:03.10 1:52.66 154.65
18 47 03015934 峠 瑛人 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 48.14 1:05.64 1:53.78 163.35
19 46 03015652 佐藤 莉空 新潟 胎内JRT 6 58.13 55.78 1:53.91 164.36
20 31 03015567 ウィリアムス 飛 長野 白馬北小学校 6 45.70 1:08.75 1:54.45 168.55
21 56 03015510 南雲 潤太 新潟 清津ｼﾞｭﾆｱSC 6 1:00.24 56.15 1:56.39 183.61
22 35 03017256 福原 歩 新潟 松之山小学校 5 54.49 1:04.04 1:58.53 200.22
23 52 03016731 富沢 暖 新潟 湯沢町Jr 5 1:00.95 58.15 1:59.10 204.65
24 49 03017258 村山 丈 新潟 松之山小学校 5 1:04.07 1:00.88 2:04.95 250.07
25 57 03016729 腰越 一真 新潟 湯沢町Jr 5 1:06.14 59.72 2:05.86 257.13

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
39 03017246 井上 悠介 新潟 五日町JSC 5

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
48 03017243 柳森 賢快 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 5 GATE No. 38

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
40 03017145 井口 尚也 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5
54 03016734 大橋 陵人 新潟 小千谷AJT 5

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
34 03016735 吉田 耕 新潟 小千谷AJT 5 GATE No. 21
61 03017257 福原 結太 新潟 松之山小学校 5 GATE No. 19

技術代表 前原 力 [新潟] 146

2015-02-11 / 松之山温泉スキー場 0137 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第５回 Snow-Country Cup
松之山温泉シリーズ

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認アルペンチルドレンレース



Ｋ－１ 男 子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 32 03015568 北林 仁 長野 白馬北小学校 6
2 33 03015546 峰村 岳臣 新潟 妙高高原南小学校 6
3 37 03015504 村田 海斗 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6
4 42 03016687 金沢 優大 長野 南牧南小学校 5
5 50 03015502 櫻井 空 新潟 八海山麓ｼﾞｭﾆｱSC 6
6 55 03017237 野本 和愛 新潟 妙高高原南小学校 5 145.00 20.73
7 58 03016137 川本 哲平 新潟 妙高高原北小学校 6 145.00 42.93
8 45 03015499 長尾 優輝 新潟 塩沢SJ 6 145.00 55.20
9 60 03016139 宮下 大地 新潟 妙高高原北小学校 6 145.00 72.98

10 43 03015517 樋熊 栞汰 新潟 十日町SC 6 145.00 81.13

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

145.00
145.00
145.00
145.00
145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 272.97

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 117.703

四捨五入 117.70
ペナルティ計算値 117.70

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 117.70
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